2022-01-25 Technine specifikacija ir „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų
miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje" techninio projekto laidos A statinio konstrukcijų
dalimi (toliau - Darbai).
1.2. Vadovaujantis Papildomų darbų sąmatomis, nustatyti Darbų kainą l 608 008,37
(vienas milijonas šeši šimtai aštuoni tūkstančiai aštuoni eurai, 37 ct)eurų su PVM;
1.3. Vadovaujantis Nevykdomų darbų sąmata, nustatyti atsisakomų darbų kainą
258 370,62 (du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų,
62 et) eurų su PVM;

2. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 21 005 304,74 (dvidešimt vienas
milijonas penki tūkstančiai trys šimtai keturi eurai, 74 et.) eurų su PVM, iš kurių PVM
sudaro 3 645 548,76 (trys milijonai šeši šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki
šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 76 et.) eurų.

3. Rangovas per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo, paren ia ir pateikia Užsako i
derinti atnaujintą Darbų grafiką, atsižvelgiant į darbų, nur, dytų Rašte su b y , o
trukmę.

4. Šalys susitaria nekeisti Sutartyje nustatytų darbų vykdymo trukmės.

[...]

AT 93476 ir
vadovaujantis Sutarties 1.21 punktu ne vėliau kaip per l O dienų nuo Susitarimo
pasirašymo Užsakovui pateikti papildomą užtikrinimą (toliau - Užtikrinimas) įsigytiems
Darbams. Šiuo susitarimu įsigyjamų Darbų užtikrinimo vertė - ne mažiau kaip 66 054,48
(šešiasdešimt šeši tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai, 48 et) Eur. Užtikrinimui
taikomos Sutartyje nustatytos sąlygos.

6. Šis Susitarimas neįtakoja Darbo projekto rengimo sąlygų, terminų ir kainos.
7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys

patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.

[...]

paremti Projekto A laidos SK dalies kiekių žiniaraščiais, kainos apskaičiuotos remiantis
Sutarties 9.9.1 papunkčio nuostatomis. Kainų pagrindimas nurodomas prie kiekvienos sąmatos
darbų eilutės. Vadovaujantis pateiktomis Sąmatomis, nevykdomų darbų kaina - 258 370,62 (du
šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų, 62 et) eurų su PVM
ir papildomų darbų kaina - l 608 008,37 (vienas milijonas šeši šimtai aštuoni tūkstančiai
aštuoni eurai, 37 et) eurų su PVM. Atsisakius darbų ir sutarus dėl papildomų darbų vykdymo,
Sutarties kaina išauga iki 21 005 304,74 (dvidešimt vienas milijonas penki tūkstančiai trys
šimtai keturi eurai, 74 et.) eurų su PVM;

(9) Sutarties l 0.2 punkte numatyta: ,,Pakeitimai. gali būti atliekami vadovaujantis VP[ 89

straipsnio l dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis. Jeigu Pakeitimai atliekami pagal VP[

89 straipsnio l dalies 3 punkto nuostatas, nenumatytomis aplinkybėmis laikomos aplinkybės,